МБОУ «Новотаволжанская средняя общеобразовательная школа

имени Героя Советского Союза И.П. Серикова

Шебекинского района Белгородской области»

Приказ

от «17» сентября 2021 года       №

Об участии в реализации регионального проекта

«Формирование естественнонаучной и математической грамотности

обучающихся 5-8 классов» в 2021/2022 учебном году

На основании приказа департамента образования Белгородской области

от 16 сентября 2021 года №2527 «Об утверждении пилотных

общеобразовательных организаций и координаторов муниципальных органов

управления образованием регионального проекта», в целях реализации

мероприятий регионального проекта «Формирование естественнонаучной и

математической грамотности обучающихся 5-8 классов», координации

деятельности педагогических работников в образовательной организации

п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственными исполнителями работ регионального

проекта «Формирование естественнонаучной и математической грамотности

обучающихся 5-8 классов» заместителя директора Афанасову Людмилу

Владимировну.

2. Утвердить состав рабочей группы по реализации мероприятий

регионального проекта «Формирование естественнонаучной и

математической грамотности обучающихся 5-8 классов» (приложение).

3. Обеспечить участие членов рабочей группы образовательного

учреждения в реализации мероприятий регионального проекта

«Формирование естественнонаучной и математической грамотности

обучающихся 5-8 классов».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставлю за собой.

Директор школы        А.Н. Гуров

С приказом ознакомлены:
     Афанасова Л.В.  Пизова Т.Г

     Польщикова В.М.  Романенко И.Д.

     Рыбальченко О.М.  Саватеева И.В.

     Чмирева Т.В.   Чуркина О.В.

     Залогина М.А.

Приложение

к приказу ОУ от 17.09.2021г. №

Состав рабочей группы

по реализации мероприятий регионального проекта

 «Формирование естественнонаучной и математической грамотности

обучающихся 5-8 классов»

 в 2021/2022 учебном году

№

п/п
ФИО педагогов Должность

1.  Гуров Андрей Николаевич Директор школы, учитель физики

2.  Афанасова Людмила Владимировна Заместитель директора, учитель информатики

3.  Пизова Татьяна Григорьевна Заместитель директора, учитель химии и

биологии

4.  Польщикова Вера Михайловна Учитель географии

5.  Романенко Ирина Дмитриевна Учитель математики

6.  Рыбальченко Ольга Михайловна Учитель математики, физики

7.  Саватеева Ирина Викторовна Учитель математики

8.  Чмирева Татьяна Васильевна Учитель физики и астрономии

9.  Чуркина Ольга Викторовна Учитель математики

10.  Залогина Марина Алексеевна Учитель биологии